Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 05:17
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601168568-gbm10-2re-wiertarka-dwubiegowa-bez-udaru-500w-p-1078.html
Bosch 0601168568 GBM10-2RE Wiertarka
dwubiegowa bez udaru 500W
Cena 933,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601168568
Kod producenta 0601168568
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Solidne wykonanie dzięki konstrukcji garnkowej
Zębaty, metalowy uchwyt wiertarski gwarantuje urządzeniu precyzję i długą żywotność.
2-biegowa przekładnia: do zaawansowanych prac w drewnie i metalu
Obroty w prawo/lewo
Wstępny wybór prędkości obrotowej za pomocą pokrętła nastawczego
Uchwyt zabezpieczony śrubą centralną, uniemożliwia wykręcenie przy obrotach w lewą stronę
Mały promień głowicy wynoszący 29 mm
Średnica wrzeciona 43 mm (norma UE) umożliwia również pracę w stojaku wiertarskim
Pełne ułożyskowanie kulkowe oraz wałeczkowe zapewnia urządzeniu długą żywotność oraz precyzyjną pracę
W zestawie:
Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski 10 mm (2 608 572 218)
 Dane techniczne:
  Gwint przyłączeniowy uchwytu narzędziowego 1/2" – 20 UNF
Maks. moment obrotowy 9,5 / 5,0 Nm
Moc wyjściowa 270 W
Nominalna prędkość obrotowa 800 / 1.500 min-1
Nominalny moment obrotowy 2,8 / 1,5 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 0 – 1.150 / 2.100 min-1
Średnica wiercenia w aluminium 13 / 8 mm
Średnica wiercenia w drewnie 25 / 15 mm
Średnica wiercenia w stali 10 / 6 mm
Waga 1,7 kg
Wydajność nominalna 500 W
Napięcie, elektryczne 230 V
Średnica szyjki wrzeciona 43,0 mm
Uchwyt wiertarski, wersja Szybkozaciskowy uchwyt wiertarski
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold